
ŞEHİDİMİ TANIYORUM VATANIMA SAHİP ÇIKIP ÇIKIYORUM 

RAHAT UYU ŞEHİDİM 

Şehitlerimizin al kanından,  

En yüce mertebeden bakan, 

Haykırır cennetten Dünya’mıza, 

İlahi; şahidiz kutlu vatan evladına. 

Değdirmedi, değdirmeyecek mabedine namahrem elleri, 

İlelebet emanetimizdir kutsal vatan toprakları, 

Mezarlarında rahat uyusun bu vatan evlatları, 

İlkelerimizden ödün vermeyiz, inletiriz dağı taşı. 

 

Taşına toprağına bin can feda, 

Atar kalbimiz ayla, yıldız uğruna, 

Nice vatan evladı düştü al bayrak uğruna kutlu toprağa, 

Irmaklar dolusu kanımız aksa da, 

Yine de vermeyiz bir karışını düşmana. 

Onurumuzla koruyoruz vatanımızı asırlardan bu yana, 

Rahat uyu şehidim gözün arkada kalmasın, 

Uğruna can verdiğin bu aziz vatan, 

Mirasın olan bayrağını hep dalgalandıracak. 

 

 

 

 

 



Vatanımız uğruna nice şehitler verdik, 

Ağlasa da analar, düşmanı hiç güldürmedik. 

Terk etmedik biz bu vatanı, canımızı yoluna serdik. 

Ay yıldız bayrak göklerin süsü, yıldızla hilal şehit kürsüsü, 

Nasip olmaz herkese şehidimin son örtüsü. 

Işık ışık gözlerde şavkı vurur ay yıldızımın, 

Makbere dikmiş gözü, yürüyor düşmana doğru, 

Allah Allah nidalarıyla kurtuluşun mutluluğu. 

 

Sadakat ve asaletimiz sonsuz, ecdadımız Sarıkamış’taki askerlerimiz, 

Al kanlara boyansa da şehitlerimiz, vatan sağ olsun diye ağlar analarımız. 

Hürriyetimizi esir alamaz hiçbir kuvvet, yürekten haykırırız vatana olan aşkımızı, 

İsimsiz kahramanlar yatar şanlı toprakta, dalgalanır al bayrak üstünde, 

Payidar kalacaktır bu vatan şehitlerden bize emanet. 

 

Çağlayan, coşkun bir nehir gibiydi yürekleri, 

Işıl ışıl parlardı şehidimin cesur gözleri, 

Kalbinde vatan sevgisiyle aşardı engelleri. 

Isıtırdı kanlarıyla toprakları , 

Yüceltirdi her daim kutsal bayrağını 

Onlar ki şehadet şerbeti içmiş vatanın kahraman erleri, 

Rahiya saçarak karşı gelen her hasmın yüreğine, 

Unutulmayacak, düşmanı korkutan şahin gözleri, 

Müjdeliyordu tarihe kazınacak zaferleri. 

 



 

Rahat uyu şehidim kanın rengini bayrağa verdi. 

Al kanınla dalgalansın artık bayrağım, 

Hakkın zaferidir bu kulak ver şu tekbirlere, 

Anaların sütü helaldir sizlere, 

Toprak ağlar, vatan ağlar, cennet güler nur yüzlerinize. 
 

Ululuğun peygamberlere eş, 

Yerin her daim kalbimizde en baş, 

Unutuldun sanma şehidim , yüreğimizde bir ateş.  

  

Şehitlik mertebesinde en tepede, 

En derin yerindesin kalbimizin 

Hediye ettin gençliğini bize 

İnan ki boşuna değil bu cömertliğin 

Derinlerde saklı kahramanlıkların 

İlmek ilmek işlediğin vatanseverliğin 

Milletinin kalbinde ilelebet varlığın 

 


